1821
Mora isyanı ile başlayıp, 1828-1829 Osmanlı-Rus Savaşı ile devam eden
süreçte Mora’dan ve çevre adalardan çokça muhacir İzmir’e gelmişti
(Menekşe, 2020). Mora ve çevre adalardan gelen muhacirler, İzmir ve Çeşme,
Seferihisar, Kuşadası gibi çevre kazalarda iskân edilmişti (BOA. NFS.d. 2908.
H. 1246/M.1830; BOA. NFS.d. 2909. H. 1259/M. 1843). 1830’da Cezayir’in
işgali ile askerlerin haricinde 50 hanelik Cezayir muhaciri de gelmişti
(Adıtatar, 2023). Toplamda İzmir şehrinde 109 hane, 213 nefer muhacir iskân
edilmişti ki bu yaklaşık 400-500 kişiye tekabül ediyordu. 1821 isyanının
başlattığı göç sonucunda muhacirlerin İzmir’e gelmesiyle yaşanan iskân
meselesi, şehirde ciddi bir mesken sorununa yol açmıştı.